

طی احکام جداگانه از سوی رئیس هیئت ورزش های بومی محلی کیش،

اعضاء هیئت رئیسه هیئت ورزش های بومی محلی کیش منصوب شدند

طی احکام جداگانه ای از سوی محمد نایب فرد رئیس هیئت ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش ۶ تن از اعضا هیئت رئیسه هیئت ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش منصوب شدند.

دارد. در احکام صادره از سوی رئیس هیئت ورزش های بومی محلی کیش خطاب به اعضا هیئت رئیسه برای آنها در راستای توسعه و تقویت برنامه های هیئت در چارچوب اهداف عالیه ورزش کیش آرزوی توفیق شده است.

های مختلف ورزشی و معتمدین محلی می باشد. هیئت ورزش های بومی محلی کیش از هیئت های فعال در منطقه آزاد کیش می باشد و فعالیت های خوبی را در سطح جزیره کیش

هیئت ورزش های بومی محلی کیش منصوب شدند. ترکیب هیئت رئیسه هیئت ورزش های بومی محلی کیش متشکل از پیشکسوتان ورزش کیش، جوانان صاحب نام و موفق رشته

گروه ورزشی- بنا بر گزارش خبرنگار اقتصاد کیش بر اساس این احکام آقایان عبدالرحمن ارزانی، عبدالعلی واعظ، یوسف قاسمی، علی خدیو، مهدی مناری زاده و عیسی حسن پور بعنوان اعضا هیئت رئیسه



فرشته اقتداری قهرمان رقابت های حرفه ای اسکواش شد



گروه ورزشی- فرشته اقتداری اسکواش باز جزیره کیش با پیروزی بر سوگل ثمودی جایزه و جام قهرمانی و نشان طلا را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات حرفه ای نشنال کلوژ بانوان از روز سه شنبه ۲۷ مهر به مدت ۳ روز با حضور ۲۱ ورزشکار از سراسر کشور در سالن خلیج فارس بیرجند برگزار شد. در فینال این مسابقات فرشته اقتداری و سوگل ثمودی دو ملی پوش تیم اسکواش ایران به مصاف یکدیگر رفتند و پس از رقابت نفس گیر، فرشته اقتداری موفق شد ۳ بر ۱ حریف خود را شکست دهد و قهرمان این دوره از رقابت ها شود. سوگل ثمودی در جایگاه دوم قرار گرفت و غزال شرف پور و آیلی نیری هر دو سوم شدند. این مسابقات زیر نظر انجمن حرفه ای بازان اسکواش دنیا برگزار شد و دارای رنکینگ جهانی است.

علیرضا شاملی قهرمان رقابت های مسابقات حرفه ای اسکواش اصفهان



گروه ورزشی- علیرضا شاملی اسکواش باز کیش با پیروزی بر محمدرضا ضیاء کاشانی جایزه و جام قهرمانی را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات حرفه ای نشنال کلوژ آقایان از ۲۷ مهر به مدت ۳ روز با حضور ۳۲ ورزشکار از سراسر کشور در ورزشگاه شهید نصر اصفهان برگزار شد.

در فینال این مسابقات علیرضا شاملی و محمدرضا ضیاء کاشانی دو ملی پوش کشورمان به مصاف یکدیگر رفتند و پس از رقابت نفس گیر، علیرضا شاملی موفق شد ۳ بر ۱ حریف خود را شکست دهد و قهرمان این دوره از رقابت ها شود.

محمدرضا ضیاء کاشانی در جایگاه دوم ایستاد و سهیل شاملی و سميع الله قاصد آبادی نیز مشترکاً سوم شدند. این مسابقات زیر نظر انجمن حرفه ای بازان اسکواش دنیا برگزار شد و دارای رنکینگ جهانی است.

به همت هیات ورزش های بومی محلی منطقه آزاد کیش انجام شد؛

رقابت پر شور و نشاط جوانان در فوتبال ساحلی بومیان کیش



مقام چهارم پرسپولیس سفین در مراسم پایانی با حضور عزیزالله فرضی پور رئیس مرکز ورزش و تفریحات کیش، عبدالرحمن ارزانی نایب رئیس هیات ورزش های بومی محلی کیش و جمعی از مدیران و پیشکسوتان ورزش کاب و مسدال های تیم های برتر اهدا شد.

در این دوره تیم های اتحاد سفین در ضربات پناهی موفق به شکست پرسپولیس سفین شد و در جایگاه سوم ایستاد. رده بندی نهایی مسابقات: مقام اول صیادان مقام دوم دریانوردان مقام سوم اتحاد سفین

استادیوم ساحلی سفین قدیم جزیره کیش برگزار شد. در این دوره تیم های اتحاد سفین، پرسپولیس سفین، صیادان و دریانوردان حضور داشتند و در دور گروهی صیادان ۶ بر ۴ اتحاد سفین را شکست داد و دریانوردان ۲ بر یک از سد پرسپولیس گذشت. در فینال این رقابت ها هم صیادان با شکست ۴ بر دو



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه